CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ
Casa Santino Cavalcanti

PORTARIA N. º 30/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá — PE, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

Resolve:

| — Conceder férias regulamentares a que tem direito a Sra. Maria Eliane

Rodrigues do Espirito Santo, correspondente ao exercício de 2024 com gozo a partir

de 19 de novembro de 2025 a 19 de dezembro de 2025.

Il - A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Registra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Quipapá, em 19 de novembro de 2025.

N -

O IO film,
énio Rodrigues de Siqueira

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA DE MELD, 138 - GenTRO | Fone: (81) 3685-1223
CEP; 55.415-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20251210102323.pdf

assinado por: idU
ser 458